РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2021 года                                                                                            № 3
д.Сухотиновка

Об избрании депутата Песоченского сельского
Совета народных депутатов, исполняющего
полномочия депутата Верховского районного
Совета народных депутатов

В соответствии со статьей 2 Закона Орловской области от 10.11.2014 г. № 1685-03 «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», руководствуясь статьёй 21 Устава Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области, Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать депутата Песоченского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №7 Прилепскую Наталью Михайловну  депутатом Верховского районного Совета народных депутатов.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий Песоченского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета народных депутатов                                        В.В.Величкина